SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2942/GR/UFFS/2023, DE 17 DE JULHO DE 2023

Designa representantes institucionais para a Rede

de Cooperação Interuniversitária para o

Desenvolvimento e Integração Regional - RED

CIDIR.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora JUÇARA SPINELLI, Professora do Magistério Superior, Siape

nº 1220039, e a servidora ANGELISE FAGUNDES DA SILVA, Professora do Magistério

Superior, Siape nº 2055968, como representantes institucionais para coordenarem internamente

os debates com outras instituições no que diz respeito a mobilidade acadêmica junto à Rede de

Cooperação Interuniversitária para o Desenvolvimento e Integração Regional - RED CIDIR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO

Reitor em exercício